
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

Администрации города Юрги Кемеровской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 15 г.Юрги» 

 

П Р И К А З 

 

             от 31.08.2023 г.                                                                                  № 118-Д 

 

об утверждении 

состава ШСК 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детского-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить совет ШСК в следующем составе: 

Председатель - Свиридов Евгений Михайлович 

Помощник председателя - Кондратенко Михаил Владимирович 

Секретарь - Крапивина Ирина Вениаминовна 

Физорг начальных классов – Павлов Вадим 

Физорг 5-6 классов – Айкина Варвара 

Физорг 7 классов – Коршев Владимир 

Физорг 8 классов – Коршева Алина 

Физорг 9 классов – Коньков Владислав 

2. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023 - 2024 учебный год. 

3. Утвердить календарь спортивно-массовых мероприятий школьного спортивного клуба 

на 2023 - 2024 учебный год. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №15 г. Юрги»   К. К. Булатова 

 

 


		2023-12-08T14:12:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 Г.ЮРГИ"




